
UCHWAŁA NR XXXIII/252/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Żarów do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji określonego w Studium 
Wykonalności przedsięwzięcia pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej we wsi Mrowiny" 
i akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf

Na podstawie art. 18 ust 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Żarów do złożenia wniosku o dofinansowanie z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020,  oś priorytetowa II - Ochrona środowiska, w tym adaptacja do zmian 
klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach (konkurs nr POIiŚ.2.3/3/2016), oraz wyraża 
się zgodę na realizację przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej we wsi Mrowiny" 
i akceptacji założonych w nim planów taryfowych wraz z ewentualną wieloletnią prognozą dopłat do taryf.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 178D2965-02C1-4252-98F6-8A9CA268B2D6. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Wprowadzenie projektu uchwały związane jest z zamiarem złożenia przez Gminę Żarów wniosku
o dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej we wsi Mrowiny"
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020, oś priorytetowa II - Ochrona
środowiska, w tym adaptacja do zmian klimatu, działanie 2.3 Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach
(konkurs nr POIiŚ.2.3/3/2016).

Zgodnie z Regulaminem konkursu zamkniętego nr POIiŚ.2.3/3/2016 jednym
z załączników wymaganych do wniosku o dofinansowanie jest m.in. Uchwała Rady Gminy lub organu
założycielskiego upoważniająca do złożenia wniosku oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Sporządził:

Przemysław Sikora

Kierownik Referatu Rozwoju

Id: 178D2965-02C1-4252-98F6-8A9CA268B2D6. Uchwalony Strona 1




